Telaque coniuncti proturbantque eminus hostem.

Liv. 5. ab Urbe, lāque & alij congregati, telis missilibusque saxis  
proturbare hostes, ruināque tota prolapsa acies in præceps deferri.  
proturbare extra. Col. lib. 9. cap. 15. Exclusis deinde pullis extra testa  
proturbantur.

Prōtūs, πρώτος. Illustris cuiusdam Phocensis nomen: qui à Gallis beni-  
gnè exceptus, Massiliam non procul à Rhodani ostio condidit. Autor  
Plutarch. in Solene.

Prōtypum, i, πρωτότυπος, quod in typi vicem formatum est. Plinius lib.  
35. cap. 12. Primusque personas regulatum extremis iibrictibus  
imposuit, quæ inter initia Protypa vocavit. Postea idem etypa  
fecit.

Prōvēho, is, Ulterius vaho, à loco suo aliquantulum promoveo. § תְּבוֹתַהּ  
GAL. Porter avans, pousser en avant, avancer. ITA. Menar lungi, me-  
nar oltra. GER. Fürführen, weiter führen. HIS. Llevar à lexos. ANG.  
To promote, to advance. § Plaut. in Rud. Quid ego deliquiTRA. Ro-  
gis? Qui athabonim à me acceperisti ob mulierem, & eam hinc abdu-  
xisti. LAB. Non avexi TRA. Cur negas? LAB. Quia pol. provexi: avchere  
non quivi miser. Plaut. Mil. sc. 1. a. 2. Inscendo; ubi sumus proventi in  
altū. Liv. 1. 10 doc. 4. Plavo gaudio provehunt. Idē 10. bell. Pun. Naves  
proveftas in altū incendi iussit. Cic. 8. phil. Atque euā homines agre-  
stes inani sp̄ aquas usque Putcolanas proveyuntur. Virg. 7. Aeneid.

Quam proventus equo, &c.

Ratem provehere per freta. Valer. 4. Arg. & Virg. 3. Aeneid.

Provehimur pelago vicina Ceraunia iuxta.

§ Provechi longiās in scribendo vel orando, id est, progedi, vel pro-  
dere. Cic. 3. de finib. Sed iam sentio me esse longius proiectum, quā  
proposita ratio postularer: verū admirabilis compositio disciplina  
incredibilisque return traxit ordo. Paulo longius oratio mea pro-  
cta. Idem pro Roscio Com. Virg. 3. Aeneid.

quid ultra

Provehor, & fando surgentes demoror Austros.

¶ Provhchere aliquem in Consulatum, ad præfecturam ex infima for-  
tuna. Sueton. in August. cap. 66. Provechi amore, pro rapi. Cic. ad Brutum.  
Sed provehor amore: non enim id propositum est huic episto-  
lae, Messalam ut laudem.

Provectus ætate, id est, vergens ad senium πρωτοίστας τη γένεσις. Cic. in  
Catone Maiore. Quanquam enim colere cæpi non admodum grandem  
natū, sed tamen ætate proiectum. Prudentia proiecta ad extreum  
spiritum, id est, usque ad virtus finem perducta.

Prōvēnīo, Predeo { נָסַע בְּאֶמְלָקָה. πρωτεύων. GAL. Venire en avant,  
apparostre. ITA. Comparire, uscir fuori. GER. Herfür kommen. HIS.  
Parecer, salir à fuera, comparecer. ANG. To come out and appear. §  
Plaut. in Pseud. sc. 5. a. 1. Nam qui in scenam provenit novo modo, ali-  
quod novum inventum afferre addebet. Ovid Eleg. 1. 1. Trist.